
------

Evidenční číslo: NPÚ-440/34/2013 zn: UPS 

Státní hrad Bezděz, NKP 
Výstavba horního zázemí hradu-technického 

, , 
zazem1 

uzavřené podle OZ, §536 a násl. 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Národní památkový ústav Název 
Sídlo 
IČ: 

Valdštejnské náměstí 162/3, 118 Ol Praha -Malá strana 
75032333 

DIČ: CZ75032333 
Zastoupený generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou 
Za který jedná územní památková správa na Sychrově 
Se sídlem státní zámek Sychrov čp. 3, 46344 Sychrov 
Zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem 
Banka: Česká spořitelna a.s., pobočka Turnov 
Č. účtu: 989701369/0800 
(dále jen NPÚ ÚPS), (dále jen objednatel) , __ 
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: PhDr. Miloš Kadlec, feditel NPÚ ÚPS na Sychrově 
Osoba oprávněná ve věcech technických: Bc. Jiří Reichel, investiční referent NPÚ ÚPS na 
Sychrově 

2. Zhotovitel: 

Název 
Sídlo 
IČO 
DIČ 

LOUČKA Pardubice s.r.o. 
Legionářská 573, 533 51 Pardubice-Rosice 
455 37 453 
CZ 455 37 453 

Zastoupený jednatelem ing. Radkem Loučkou 
Bankovní spojení k 
č.ú.  
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1706 
Telefon: 466 512 404 
Fax: 466 512 404 
e-mail:  
(dále jen zhotovitel) 
Osoba oprávněná ve věcech smluvních 
Osoba oprávněná ve věcech technických 

Ing.Radek Loučka 
pan Miroslav Bartoníček 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí 

2-10-350 
Strana 1 (celkem stran 7) 

® ------

Evidenční číslo: NPÚ-440/34/2013 zn: UPS 

Státní hrad Bezděz, NKP 
Výstavba horního zázemí hradu-technického 

, , 
zazem1 

uzavřené podle OZ, §536 a násl. 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Národní památkový ústav Název 
Sídlo 
IČ: 

Valdštejnské náměstí 162/3, 118 Ol Praha -Malá strana 
75032333 

DIČ: CZ75032333 
Zastoupený generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou 
Za který jedná územní památková správa na Sychrově 
Se sídlem státní zámek Sychrov čp. 3, 46344 Sychrov 
Zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem 
Banka: Česká spořitelna a.s., pobočka Turnov 
Č. účtu: 989701369/0800 
(dále jen NPÚ ÚPS), (dále jen objednatel) , __ 
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: PhDr. Miloš Kadlec, feditel NPÚ ÚPS na Sychrově 
Osoba oprávněná ve věcech technických: Bc. Jiří Reichel, investiční referent NPÚ ÚPS na 
Sychrově 

2. Zhotovitel: 

Název 
Sídlo 
IČO 
DIČ 

LOUČKA Pardubice s.r.o. 
Legionářská 573, 533 51 Pardubice-Rosice 
455 37 453 
CZ 455 37 453 

Zastoupený jednatelem ing. Radkem Loučkou 
Bankovní spojení k 
č.ú.  
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1706 
Telefon: 466 512 404 
Fax: 466 512 404 
e-mail:  
(dále jen zhotovitel) 
Osoba oprávněná ve věcech smluvních 
Osoba oprávněná ve věcech technických 

Ing.Radek Loučka 
pan Miroslav Bartoníček 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí 

2-10-350 
Strana 1 (celkem stran 7) 

® u_.....---v‹-ˇ'---*4
u ,M*-ˇ-"ˇ,v

'mov ústavNárod d pam-a ySyøhvøvè
p 171,1vOVÉı Qp-Íaˇ' x na , IZŽŠÉĚŠ, zckøngšžgflaflšo/äŠYŠÓĚÖ Evıdenčnı' číslo: NPU-440/34/2013 zn: UPS

[I 7 \. V“ (1x

MM""ˇ-'Šíátní hrad Bezděz, NKP
Výstavba horního Zázemí hradu-technického

Zázemí
uzavřené podle OZ, §536 a násl.

I. Smluvní Strany

1. Objednatel:

Název Národní památkový ústav
Sídlo Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha - Malá strana

ˇ IČ; 75032333
DIČ; CZ75032333 j
Zastoupený generální ředitelkou Ing. arch.` VNaděždou Gorckovou
Za který jedná územní památková správa nalSýchrově
Se Sídlem státní Zámek Sychrov čp. 3 ,463,44 Sychrov
Zastoupená ředitelem PhDr. Milošem Kadlecem
Banka. Česká spořitelna a.s. p,obočka Turnov
Č účtu 989701369/0800
(dále jen NPÚ ÚPS), (dále jen Obj ednatel) i
Osoba oprávněná ve věcech Smluvních: PhDr Miloš Kadlec, reditel NPÚ ÚPS na Sychrově
Osoba oprávněná ve věcech technických: Bc. Jiří Reichel, investiční referent NPÚ ÚPS na
Sychrově

2. Zhotovitel:

Název LOUČKA Pardubice s.r.o.
__, Sídlo Legionářská 573, 533 51 Pardubice-Rosice

IČO 455 37 453
DIČ CZ 455 37 453
Zastoupený jednatelem ing. Radkem Loučkou
Bankovní spojení k
č.ú.
Obchodní rejstřík vedený Krajským Soudem v Hradci Králově, oddíl C, vložka 1706
Telefon: 466 512 404
Fax: 466 512 404
e-mail:
(dále jen Zhotovitel)
Osoba oprávněná ve věcech Smluvních Ing.Radek Loučka
Osoba Oprávněná ve věcech technických pan Miroslav Bartoníček

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického Zázemí Strana l (celkem stran 7)

2-10-350



II. Název díla, místo plnění 
Státní hrad Bezděz, NKP - Výstavba horního zázemí hradu - technického zázemí, k. ú. 
Bezděz, obec Bezděz, okr. Liberec, Liberecký kraj. 

III. Předmět díla 

Podrobně je předmět zakázky vymezen v technických zprávách, výkresové dokumentaci a ve 
výkazu výměr, zpracovaných atelierem GIRSA AT spol. s r.o. , Novákových 6, Praha 8 v 
červenci 20 ll. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

SOUVISEJÍCÍ ČINNOST A PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ DÍLA 

Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit veškeré další činnosti 

související s realizací stavby a tyto činnosti zahrnout do celkové ceny zakázky. 
Zhotovitel je především povinen: 
- zamezit možnosti vniknutí cizích osob na staveniště 
- zajistit bezpečnost při provádění prací ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního 
prostředí a zeleně 
-zajistit čistotu v místě provádění prací a v jeho okolí, 
- předat prohlášení o shodě na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, 
související s plněním předmětu smlouvy, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení, 
- provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do 
jednoho týdne od ukončení stavby, 
- provést vyhotovení dokumentace skutečného provedení - ve 2 vyhotoveních + digitální, 
- zajistit průběžnou fotodokumentaci provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli 
průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat 
průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím. 

KV ALITATIVNÍ PARAMETRY 
Dílo musí splňovat podmínky povolení a musí být v souladu s příslušnými českými, případně 
technickými platnými normami (ČSN), s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro 
provádění prací danými charakterem a rozsahem zakázky. Zhotovitel bude při uplatňování 
norem postupovat jednotně při všech pracích. 
Veškeré použité materiály musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu, pokud není 
v zadávací projektové dokumentaci požadováno jinak. 
Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. Během realizace 
díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací. 
Pokud projektová zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá 
obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro 
určitého podnikatele za příznačné, je možno tyto výrobky a materiály nahradit obdobnými s 
technicky a kvalitativně srovnatelnými parametry. V tom případě zhotovitel v nabídce uvede 
obchodní názvy a výrobce těchto výrobků a materiálů, příp. údaje prokazující dodržení 
funkčních a kvalitativních parametrů min. v úrovni stanovené zadávací dokumentací. 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí Strana 2 (celkem stran 7) 

2-10-350 

II. Název díla, místo plnění 
Státní hrad Bezděz, NKP - Výstavba horního zázemí hradu - technického zázemí, k. ú. 
Bezděz, obec Bezděz, okr. Liberec, Liberecký kraj. 

III. Předmět díla 

Podrobně je předmět zakázky vymezen v technických zprávách, výkresové dokumentaci a ve 
výkazu výměr, zpracovaných atelierem GIRSA AT spol. s r.o. , Novákových 6, Praha 8 v 
červenci 20 ll. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

SOUVISEJÍCÍ ČINNOST A PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ DÍLA 

Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit veškeré další činnosti 

související s realizací stavby a tyto činnosti zahrnout do celkové ceny zakázky. 
Zhotovitel je především povinen: 
- zamezit možnosti vniknutí cizích osob na staveniště 
- zajistit bezpečnost při provádění prací ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního 
prostředí a zeleně 
-zajistit čistotu v místě provádění prací a v jeho okolí, 
- předat prohlášení o shodě na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, 
související s plněním předmětu smlouvy, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení, 
- provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do 
jednoho týdne od ukončení stavby, 
- provést vyhotovení dokumentace skutečného provedení - ve 2 vyhotoveních + digitální, 
- zajistit průběžnou fotodokumentaci provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli 
průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat 
průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím. 

KV ALITATIVNÍ PARAMETRY 
Dílo musí splňovat podmínky povolení a musí být v souladu s příslušnými českými, případně 
technickými platnými normami (ČSN), s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro 
provádění prací danými charakterem a rozsahem zakázky. Zhotovitel bude při uplatňování 
norem postupovat jednotně při všech pracích. 
Veškeré použité materiály musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu, pokud není 
v zadávací projektové dokumentaci požadováno jinak. 
Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. Během realizace 
díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací. 
Pokud projektová zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá 
obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro 
určitého podnikatele za příznačné, je možno tyto výrobky a materiály nahradit obdobnými s 
technicky a kvalitativně srovnatelnými parametry. V tom případě zhotovitel v nabídce uvede 
obchodní názvy a výrobce těchto výrobků a materiálů, příp. údaje prokazující dodržení 
funkčních a kvalitativních parametrů min. v úrovni stanovené zadávací dokumentací. 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí Strana 2 (celkem stran 7) 

2-10-350 

II. Název díla, místo plnění
Státní hrad Bezděz, NKP - Výstavba horního Zázemí hradu - technického Zázemí, k. ú.
Bezděz, obec Bezděz, okr. Liberec, Liberecký kraj.

III. Předmět díla

Podrobně je předmět zakázky vymezen v technických Zprávách, výkresové dokumentaci a ve
výkazu výměr, zpracovaných atelierem GIRSA AT spol. S r.o., Novákových 6, Praha 8 v
červenci 201 1.

IV. Práva a povinnosti Smluvních Stran

souvıiEJící čıNNosT A PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ DÍLA
Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu zakázky Zajistit veškeré další činnosti
Související S realizací Stavby a tyto činnosti Zahrnout do celkové ceny Zakázky.
Zhotovitel je především povinen:
- Zamezit možnosti vniknutí cizích osob na Staveniště
- Zajistit bezpečnost při provádění prací ve Smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního
prostředí a Zeleně
- Zajistit čistotu v místě provádění prací a v jeho Okolí,
- předat prohlášení o Shodě na všechny použité materiály a zařízení a další doklady,
související s plněním předmětu smlouvy, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení,
- provést celkový úklid Stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení Staveniště do
jednoho týdne od ukončení stavby,
- provést vyhotovení dokumentace skutečného provedení - ve 2 vyhotoveních + digitální,
- zajistit průběžnou fotodokumentaci provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli
průběžnou fotodokumentaci realizace díla V 1 vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat
průběh díla a bude Zejména dokumentovat části Stavby a konstrukce před jejich Zakrytím.

KVALITATIVNÍ PARAMETRY
Dílo musí splňovat podmínky povolení a musí být v Souladu S příslušnými českými, případně
technickými platnými normami (ČSN), S obecně Závaznými právními předpisy a předpisy pro
provádění prací danými charakterem a rozsahem Zakázky. Zhotovitel bude při uplatňování
norem postupovat jednotně při všech pracích.
Veškeré použité materiály musí být použity jako nové a musí mít l. jakostní třídu, pokud není
v Zadávací projektové dokumentaci požadováno jinak.
Veškeré použité materiály a Zařízení musí být Schválený pro použití v ČR. Během realizace
díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací.
Pokud projektová zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá
Obchodní jména nebo označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro
určitého podnikatele za příznačné, je možno tyto výrobky a materiály nahradit obdobnými S
technicky a kvalitativně Srovnatelnými parametry. V tom případě Zhotovitel v nabídce uvede
obchodní názvy a Výrobce těchto výrobků a materiálů, příp. údaje prokazující dodržení
funkčních a kvalitativních parametrů min. v úrovni stanovené Zadávací dokumentací.

Státní hrad Bezděz. NKP- Výstavba horního Zázemí hradu-technického Zázemí Strana 2 (celkem Stran 7)

2-10-350



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO PROV ÁDĚNÍ DÍLA 
• Realizace veřejné zakázky bude probíhat za provozu na hradu 
• Zhotovitel nebude ze strany správy hradu časově omezován (práce mohou probíhat 24 

hodin, 7 dní v týdnu), avšak plán organizace musí dodavatel přizpůsobit požadavku 
zadavatele na zachování provozu na hradu v neomezeném rozsahu. 

• Při realizaci díla je nezbytné dodržet podmínky stanovené ve stavebním rozhodnutí, 
v rozhodnutí Odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu Krajského úřadu 
Libereckého kraje. 

• Zahájení výkopových prací musí zhotovitel oznámit příslušnému archeologickému 
pracovišti. Všechny zkameněliny, vykopávky či jiné předměty geologického či 

archeologického významu, které se naleznou na místě stavby, jsou absolutním 
majetkem českého státu. 

• Vlastní realizaci předmětu zakázky bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý 
dopad na životní prostředí a okolí stavby. 

• Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti provozu v souvislosti s omezeními 
spojenými s realizací akce zodpovídá v průběhu prací zhotovitel. 

• Prostor pro zařízení staveniště je omezen, může se nacházet pouze na ploše horního 
zázemí hradu. 

• Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své 
náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště. Části stavby a pozemky, 
jejichž úpravy nejsou součástí PD, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen 
uvést po ukončení prací do předchozího stavu. 

• Zhotovitel se plně podřídí pokynům koordinátora stavby. 
• Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně 

uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto 
pokyny, připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto 
smlouvou popř. technickými normami nebo technologickými předpisy. 

• V případě skrytých překážek je zhotovitel povinen postupovat v souladu s § 552 
Obchodního zákoníku. 

• Objednatel není povinen převzít dílo, které má vady nebo nedodělky. 
• Zhotovitel dává na předmětné dílo záruku v délce 60 měsíců, která se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku. 
• V případě škod vzniklých v souvislosti s činností zhotovitele se tento zavazuje k jejich 

úhradě a k případnému odškodnění vzniklých úrazů. 
• Mimo případů uvedených v zákoně jsou pro zhotovitele závazné pokyny osoby 

oprávněné ve věcech smluvních, osoby oprávněné ve věcech technických a 
odborných zaměstnanců Národního památkového ústavu. Uvedené skupiny 
pracovníků objednatele jsou povinni uvézt své jméno a postavení a pokyny provádět 
písemnou formou. Veškeré pokyny pro zhotovitele musí být schváleny osobou 
oprávněnou ve věcech technických, jinak jsou neplatné. 

• Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 

Zavazuje se dodržovat kvalitativní požadavky a obecně závazné předpisy, technické 
normy a podmínky této smlouvy. 

• Objednatel si vymiňuje možnost rozdělení realizace do dílčích etap dle svých 
finančních možností, případně, v případě nedostatečného finančního krytí akce, 
které se projeví následně, od realizace odstoupit, a to i v jejím průběhu. 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí Strana 3 (celkem stran 7) 

2 - 10-350 

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO PROV ÁDĚNÍ DÍLA 
• Realizace veřejné zakázky bude probíhat za provozu na hradu 
• Zhotovitel nebude ze strany správy hradu časově omezován (práce mohou probíhat 24 

hodin, 7 dní v týdnu), avšak plán organizace musí dodavatel přizpůsobit požadavku 
zadavatele na zachování provozu na hradu v neomezeném rozsahu. 

• Při realizaci díla je nezbytné dodržet podmínky stanovené ve stavebním rozhodnutí, 
v rozhodnutí Odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu Krajského úřadu 
Libereckého kraje. 

• Zahájení výkopových prací musí zhotovitel oznámit příslušnému archeologickému 
pracovišti. Všechny zkameněliny, vykopávky či jiné předměty geologického či 

archeologického významu, které se naleznou na místě stavby, jsou absolutním 
majetkem českého státu. 

• Vlastní realizaci předmětu zakázky bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý 
dopad na životní prostředí a okolí stavby. 

• Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti provozu v souvislosti s omezeními 
spojenými s realizací akce zodpovídá v průběhu prací zhotovitel. 

• Prostor pro zařízení staveniště je omezen, může se nacházet pouze na ploše horního 
zázemí hradu. 

• Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své 
náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště. Části stavby a pozemky, 
jejichž úpravy nejsou součástí PD, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen 
uvést po ukončení prací do předchozího stavu. 

• Zhotovitel se plně podřídí pokynům koordinátora stavby. 
• Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně 

uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto 
pokyny, připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto 
smlouvou popř. technickými normami nebo technologickými předpisy. 

• V případě skrytých překážek je zhotovitel povinen postupovat v souladu s § 552 
Obchodního zákoníku. 

• Objednatel není povinen převzít dílo, které má vady nebo nedodělky. 
• Zhotovitel dává na předmětné dílo záruku v délce 60 měsíců, která se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku. 
• V případě škod vzniklých v souvislosti s činností zhotovitele se tento zavazuje k jejich 

úhradě a k případnému odškodnění vzniklých úrazů. 
• Mimo případů uvedených v zákoně jsou pro zhotovitele závazné pokyny osoby 

oprávněné ve věcech smluvních, osoby oprávněné ve věcech technických a 
odborných zaměstnanců Národního památkového ústavu. Uvedené skupiny 
pracovníků objednatele jsou povinni uvézt své jméno a postavení a pokyny provádět 
písemnou formou. Veškeré pokyny pro zhotovitele musí být schváleny osobou 
oprávněnou ve věcech technických, jinak jsou neplatné. 

• Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 

Zavazuje se dodržovat kvalitativní požadavky a obecně závazné předpisy, technické 
normy a podmínky této smlouvy. 

• Objednatel si vymiňuje možnost rozdělení realizace do dílčích etap dle svých 
finančních možností, případně, v případě nedostatečného finančního krytí akce, 
které se projeví následně, od realizace odstoupit, a to i v jejím průběhu. 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí Strana 3 (celkem stran 7) 

2 - 10-350 

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ DÍLA
Realizace veřejné Zakázky bude probíhat Za provozu na hradu
Zhotovitel nebude Ze Strany správy hradu časově omezován (práce mohou probíhat 24
hodin, 7 dní v týdnu), avšak plán organizace musí dodavatel přizpůsobit požadavku
Zadavatele na Zachování provozu na hradu v neomezeném rozsahu.
Při realizaci díla je nezbytné dodržet podmínky Stanovené ve Stavebním rozhodnutí,
vrozhodnutí Odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu Krajského úřadu
Libereckého kraje.
Zahájení výkopových prací musí Zhotovitel oznámit příslušnému archeologickému
pracovišti. Všechny Zkameněliny, vykopávky či jiné předměty geologického či
archeologického významu, které Se naleznou na místě stavby, jsou absolutním
majetkem českého státu.
Vlastní realizaci předmětu Zakázky bude Zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý
dopad na Životní prostředí a okolí stavby.
Za Zajištění opatření pro Zabezpečení bezpečnosti provozu v souvislosti S omezeními
Spojenými s realizací akce Zodpovídá v průběhu prací Zhotovitel.
Prostor pro Zařízení staveniště je omezen, může Se nacházet pouze na ploše horního
Zázemí hradu.
Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na Své
náklady a provést úklid včetně likvidace Zařízení Staveniště. Části stavby a pozemky,
jejichž úpravy nejsou součástí PD, ale budou stavbou dotčeny, je Zhotovitel povinen
uvést po ukončení prací do předchozího stavu.
Zhotovitel Se plně podřídí pokynům koordinátora stavby.
Zhotovitel Se Zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně
uplatněné pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla Za podmínky, že tyto
pokyny, připomínky nebo návrhy nejsou v rozporu S právními předpisy, touto
Smlouvou popř. technickými normami nebo technologickými předpisy.
V případě Skrytých překážek je Zhotovitel povinen postupovat v souladu S § 552
Obchodního Zákoníku.
Objednatel není povinen převzít dílo, které má vady nebo nedodělky.
Zhotovitel dává na předmětné dílo Záruku v délce 60 měsíců, která Se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního Zákoníku.
V případě škod vzniklých v Souvislosti s činností zhotovitele se tento Zavazuje k jejich
úhradě a k případnému odškodnění vzniklých úrazů.
Mimo případů uvedených v Zákoně jsou pro zhotovitele Závazné pokyny osoby
oprávněné ve věcech Smluvních, osoby oprávněné ve věcech technických a
odborných zaměstnanců Národního památkového ústavu. Uvedené skupiny
pracovníků objednatele jsou povinni uvézt své jméno a postavení a pokyny provádět
písemnou formou. Veškeré pokyny pro Zhotovitele musí být schváleny Osobou
oprávněnou ve věcech technických, jinak jsou neplatné.
Zhotovitel bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat S odbornou péčí.
Zavazuje se dodržovat kvalitativní požadavky a obecně Závazné předpisy, technické
normy a podmínky této Smlouvy.
Objednatel si vymiňuje možnost rozdělení realizace do dílčích etap dle svých
finančních možností, případně, v případě nedostatečného finančního krytí akce,
které se projeví následně, od realizace odstoupit, a to i v jejím průběhu.

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního Zázemí hradu-technického Zázemí Strana 3 (celkem Stran 7)

2-10-350



V. Termíny plnění díla 

Předpokládané zahájení: po dohodě s objednatelem- předpoklad 04/2013 
Požadované dokončení realizace zakázky: 31.03.2016 

VI. Cena za dílo, platební podmínky 

1. Na předmětné dílo byla zpracována cenová nabídka, podložená rozpočtem zhotovitele, 
která je v příloze nedílnou součástí této Smlouvy. Cena za dílo je stanovena ve výši 
cenové nabídky zhotovitele a sjednává se jako cena smluvní. Cena je stanovena jako 
cena nejvýše přípustná .. 

Výše DPH byla upravena v souvislosti s novou sazbou DPH od 1.1.2013 a DPH bylo 
navýšeno o 1% oproti výběrovému řízení z roku 2012. 

-Cena bez DPH 

-DPH21% 

- Celkem včetně 21% DPH 

1.507.675,- Kč 

316.612,- Kč 

1.824.287,- Kč 

Cena prací je pevná po celou dobu realizace díla. Pro případ změn termínů provádění 
díla platí, že cena je pevná minimálně do 31. 05. 2016. 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady na provedení díla vč. prací zajišťovaných 

subdodavatelsky. 
3. Cena bude uhrazena s 10% pozastávkou z ceny díla a to do doby konečného odstranění 

případných vad a nedodělků. K uvolnění pozastávky dojde po podpisu protokolu o 
předání a převzetí bezchybného díla. 

4. Objednatel neposkytuje na realizaci díla finanční zálohu. 
5. Cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena 
musí zahrnovat předpokládaný vývoj cen včetně předpokládaného vývoje kurzů české 
měny k zahraničním měnám. Cena musí zahrnovat náklady na zřízení, provoz a 
odstranění zařízení staveniště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku 
elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů, skládkovné, pomocné lešení, 
náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady 
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady 
na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, 
poplatky, náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených 
zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená 
opatření k realizaci díla, náklady na veškeré související činnosti a jakékoliv další 
vedlejší výdaje potřebné pro realizaci této veřejné zakázky. Veškeré související náklady 
musí uchazeč zahrnout do ceny příslušných prací. 

6. Objednatel se zhotovitelem se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost tak, aby 
zhotovitel vstoupil do smluvního vztahu přímo s dodavateli výše uvedených služeb. 
Pokud to nebude možné, zavazuje se zhotovitel během stavby odebrané služby či 

spotřebované energie uhradit objednateli. 
7. Podmínky pro překročení a snížení nabídkové ceny: 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí Strana 4 (celkem stran 7) 

2-10-350 

V. Termíny plnění díla 

Předpokládané zahájení: po dohodě s objednatelem- předpoklad 04/2013 
Požadované dokončení realizace zakázky: 31.03.2016 

VI. Cena za dílo, platební podmínky 

1. Na předmětné dílo byla zpracována cenová nabídka, podložená rozpočtem zhotovitele, 
která je v příloze nedílnou součástí této Smlouvy. Cena za dílo je stanovena ve výši 
cenové nabídky zhotovitele a sjednává se jako cena smluvní. Cena je stanovena jako 
cena nejvýše přípustná .. 

Výše DPH byla upravena v souvislosti s novou sazbou DPH od 1.1.2013 a DPH bylo 
navýšeno o 1% oproti výběrovému řízení z roku 2012. 

-Cena bez DPH 

-DPH21% 

- Celkem včetně 21% DPH 

1.507.675,- Kč 

316.612,- Kč 

1.824.287,- Kč 

Cena prací je pevná po celou dobu realizace díla. Pro případ změn termínů provádění 
díla platí, že cena je pevná minimálně do 31. 05. 2016. 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady na provedení díla vč. prací zajišťovaných 

subdodavatelsky. 
3. Cena bude uhrazena s 10% pozastávkou z ceny díla a to do doby konečného odstranění 

případných vad a nedodělků. K uvolnění pozastávky dojde po podpisu protokolu o 
předání a převzetí bezchybného díla. 

4. Objednatel neposkytuje na realizaci díla finanční zálohu. 
5. Cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena 
musí zahrnovat předpokládaný vývoj cen včetně předpokládaného vývoje kurzů české 
měny k zahraničním měnám. Cena musí zahrnovat náklady na zřízení, provoz a 
odstranění zařízení staveniště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku 
elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů, skládkovné, pomocné lešení, 
náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady 
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady 
na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, 
poplatky, náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených 
zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená 
opatření k realizaci díla, náklady na veškeré související činnosti a jakékoliv další 
vedlejší výdaje potřebné pro realizaci této veřejné zakázky. Veškeré související náklady 
musí uchazeč zahrnout do ceny příslušných prací. 

6. Objednatel se zhotovitelem se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost tak, aby 
zhotovitel vstoupil do smluvního vztahu přímo s dodavateli výše uvedených služeb. 
Pokud to nebude možné, zavazuje se zhotovitel během stavby odebrané služby či 

spotřebované energie uhradit objednateli. 
7. Podmínky pro překročení a snížení nabídkové ceny: 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí Strana 4 (celkem stran 7) 

2-10-350 

V. Termíny plnění díla

Předpokládané Zahájení: po dohodě S objednatelem - předpoklad 04/2013
Požadované dokončení realizace Zakázky: 31.03.2016

VI. Cena Za dílo, platební podmínky

Na předmětné dílo byla Zpracována cenová nabídka, podložená rozpočtem zhotovitele,
která je v příloze nedílnou součástí této Smlouvy. Cena za dílo je Stanovená ve výši
cenové nabídky zhotovitele a Sjednává Se jako cena Smluvní. Cena je Stanovená jako
cena nejvýše přípustná..

Výše DPH byla upravena v Souvislosti S novou Sazbou DPH od 1.1.2013 a DPH bylo
navýšeno o 1% oproti výběrovému řízení z roku 2012.

- Cena bez DPH 1.507.675; Kč

-DPH 21% 316.612,- Kč

- Celkem včetně 21% DPH 1.824.287; Kč

Cena prací je pevná po celou dobu realizace díla. Pro případ změn termínů provádění
díla platí, že cena je pevná minimálně do 31. 05. 2016.

2.

3.

.01
.4Ă

Cena Zahrnuje veškeré náklady na provedení díla vč. prací Zajišťovaných
Subdodavatelsky.
Cena bude uhrazena S 10 % poZaStávkou Z ceny díla a to do doby konečného odstranění
případných vad a nedodělků. Kuvolnění pozastávky dojde po podpisu protokolu o
předání a převzetí bezchybného díla.
Objednatel neposkytuje na realizaci díla finanční zálohu.
Cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné křádnému, úplnému a kvalitnímu
provedení předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Cena
musí zahrnovat předpokládaný vývoj cen včetně předpokládaného vývoje kurzů české
měny kzahraničním měnám. Cena musí zahrnovat náklady na Zřízení, provoz a
odstranění zařízení staveniště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku
elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů, Skládkovné, pomocné lešení,
náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady
na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla,
poplatky, náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených
Zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, náklady na nutná, či úřady Stanovená
opatření k realizaci díla, náklady na veškeré Související činnosti a jakékoliv další
vedlejší výdaje potřebné pro realizaci této veřejné Zakázky. Veškeré Související náklady
musí uchazeč zahrnout do ceny příslušných prací.
Objednatel Se zhotovitelem Se Zavazujı' poskytnout Si vzájemnou Součinnost tak, aby
Zhotovitel vstoupil do smluvního vztahu přímo S dodavateli výše uvedených Služeb.
Pokud to nebude možné, Zavazuje Se Zhotovitel během Stavby odebrané Služby či
spotřebované energie uhradit obj ednateli.
Podmínky pro překročení a Snížení nabídkové ceny:

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního Zázemí hradu-technického Zázemí Strana 4 (celkem Stran 7)

2-10-350



• Cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české 
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla. 

• Cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH. 
8. Platební podmínky: 

Platby budou prováděny měsíčně na základě příslušných daňových dokladů (faktur) 
vystavených vybraným zhotovitelem dle soupisu skutečně provedených prací 
odsouhlasených pověřenou osobou zadavatele. Platby budou uhrazovány na základě 
daňových dokladů, které budou obsahovat všechny předepsané náležitosti. Nutnou 
součástí veškeré fakturace je soupis provedených prací a dodávek, potvrzený za 
objednatele osobou oprávněnou ve věcech technických. 
Splatnost faktur min. 60 dní. Zálohy zadavatel neposkytuje. 
V dílčí faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. 
Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
§28, odst. 2 zákona 235/2004 Sb. v platném znění. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti 
zpět vybranému dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 

opravených dokladů. 

VII. Podmínky pro provádění díla 

1. Pro zhotovitele jsou závazné pokyny osoby oprávněné ve věcech smluvních a odborných 
zaměstnanců Národního památkového ústavu. Uvedené skupiny zaměstnanců objednatele 
jsou povinni uvést své jméno a postavení a pokyny provádět formou zápisů. Veškeré pokyny 
pro zhotovitele musí být schváleny osobou oprávněnou ve věcech technických, jinak jsou 
neplatné. 
2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat kvalitativní požadavky a obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky 
této smlouvy. 
3. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně uplatněné 
pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto pokyny, připomínky 
nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou popř. technickými 
normami nebo technologickými předpisy. 

4. V případě skrytých překážek je zhotovitel povinen postupovat v souladu s § 552 
Obchodního zákoníku. 
5. Objednatel není povinen převzít dílo, které má vady nebo nedodělky. 
6. Objednatel si vymiňuje možnost rozdělení realizace do dílčích etap dle svých finančních 
možností, případně v případě nedostatečného finančního krytí akce, které se projeví následně, 
od realizace odstoupit. 

VIII. Zodpovědnost za vady 

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy a že po celou dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 
2. Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy - předané dokončené dílo záruku 36 měsíců ode 
dne podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Jestliže objednatel převezme dílo s vadami, 
končí záruční doba 36 měsíců ode dne, kdy bude odstraněna poslední z vad, se kterými bylo 
dílo převzato. 
3. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby ~á objednatel 
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí Strana 5 (celkem stran 7) 

2-10 - 350 

• Cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české 
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla. 

• Cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH. 
8. Platební podmínky: 

Platby budou prováděny měsíčně na základě příslušných daňových dokladů (faktur) 
vystavených vybraným zhotovitelem dle soupisu skutečně provedených prací 
odsouhlasených pověřenou osobou zadavatele. Platby budou uhrazovány na základě 
daňových dokladů, které budou obsahovat všechny předepsané náležitosti. Nutnou 
součástí veškeré fakturace je soupis provedených prací a dodávek, potvrzený za 
objednatele osobou oprávněnou ve věcech technických. 
Splatnost faktur min. 60 dní. Zálohy zadavatel neposkytuje. 
V dílčí faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů. 
Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
§28, odst. 2 zákona 235/2004 Sb. v platném znění. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti 
zpět vybranému dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 

opravených dokladů. 

VII. Podmínky pro provádění díla 

1. Pro zhotovitele jsou závazné pokyny osoby oprávněné ve věcech smluvních a odborných 
zaměstnanců Národního památkového ústavu. Uvedené skupiny zaměstnanců objednatele 
jsou povinni uvést své jméno a postavení a pokyny provádět formou zápisů. Veškeré pokyny 
pro zhotovitele musí být schváleny osobou oprávněnou ve věcech technických, jinak jsou 
neplatné. 
2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat kvalitativní požadavky a obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky 
této smlouvy. 
3. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně uplatněné 
pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla za podmínky, že tyto pokyny, připomínky 
nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou popř. technickými 
normami nebo technologickými předpisy. 

4. V případě skrytých překážek je zhotovitel povinen postupovat v souladu s § 552 
Obchodního zákoníku. 
5. Objednatel není povinen převzít dílo, které má vady nebo nedodělky. 
6. Objednatel si vymiňuje možnost rozdělení realizace do dílčích etap dle svých finančních 
možností, případně v případě nedostatečného finančního krytí akce, které se projeví následně, 
od realizace odstoupit. 

VIII. Zodpovědnost za vady 

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 
smlouvy a že po celou dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 
2. Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy - předané dokončené dílo záruku 36 měsíců ode 
dne podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Jestliže objednatel převezme dílo s vadami, 
končí záruční doba 36 měsíců ode dne, kdy bude odstraněna poslední z vad, se kterými bylo 
dílo převzato. 
3. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby ~á objednatel 
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí Strana 5 (celkem stran 7) 

2-10 - 350 

0 Cena nesmí být měněna v Souvislosti S infiací české měny, hodnotou kursu české
měny vůči Zahraničním měnám či jinými faktory Svlivem na měnový kurs,
stabilitou měny nebo cla.

0 Cena včetně DPH může být měněna v Souvislosti se Změnou DPH.
8. Platební podmínky:

Platby budou prováděny měsíčně na Základě příslušných daňových dokladů (faktur)
vystavených vybraným Zhotovitelem dle soupisu Skutečně provedených prací
odsouhlasených pověřenou osobou zadavatele. Platby budou uhrazovány na Základě
daňových dokladů, které budou obsahovat všechny předepsané náležitosti. Nutnou
součástí veškeré fakturace je soupis provedených prací a dodávek, potvrzený Za
objednatele osobou oprávněnou ve věcech technických.
Splatnost faktur min. 60 dní. Zálohy Zadavatel neposkytuje.
V dílčí faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů.
Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle
§28, odst. 2 Zákona 235/2004 Sb. vplatném zněni. V případě, že účetní doklady
nebudou mít odpovídající náležitosti, je Zadavatel oprávněn Zaslat je ve lhůtě splatnosti
Zpět vybranému dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení Se splatností;
lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněných či
opravených dokladů.

VII. Podmínky pro provádění díla
1. Pro zhotovitele jsou Závazné pokyny osoby oprávněné ve věcech Smluvních a odborných
Zaměstnanců Národního památkového ústavu. Uvedené Skupiny zaměstnanců objednatele
jsou povinni uvést Své jméno a postavení a pokyny provádět formou Zápisů. Veškeré pokyny
pro Zhotovitele musí být Schválený osobou oprávněnou ve věcech technických, jinak jsou
neplatné.
2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat S odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat kvalitativní požadavky a obecně Závazné předpisy, technické normy a podmínky
této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje akceptovat a realizovat všechny objednatelem písemně uplatněné
pokyny, připomínky a návrhy k provádění díla Za podmínky, že tyto pokyny, připomínky
nebo návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou popř. technickými
normami nebo technologickými předpisy.
4. V případě Skrytých překážek je Zhotovitel povinen postupovat v souladu S § 552
Obchodního Zákoníku.
5. Objednatel není povinen převzít dílo, které má vady nebo nedodělky.
6. Objednatel si vymiňuje možnost rozdělení realizace do dílčích etap dle svých finančních
možností, případně v případě nedostatečného finančního krytí akce, které se projeví následně,
od realizace odstoupit.

VIII. Zodpovědnost Za vady

l. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této Smlouvy je zhotovený podle podmínek
Smlouvy a že po celou dobu Záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté V této Smlouvě.
2. Zhotovitel poskytuje na předmět Smlouvy - předané dokončené dílo záruku 36 měsíců ode
dne podpisu Protokolu o předání a převzetí díla. Jestliže objednatel převezme dílo S vadami,
končí záruční doba 36 měsíců ode dne, kdy bude odstraněna poslední z vad, se kterými bylo
dílo převzato.
3. Smluvní Strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu Záruční doby má objednatel
právo požadovat a Zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.

Státní hrad Bezděz. NKP- Výstavba homı'ho Zázemí hradu-technického Zázemí Strana 5 (celkem Stran 7)

2-10-350



-+ Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím 
zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle čl. I této 
smlouvy. 

IX. Rizika a pojištění 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škody pojistnou smlouvou 
číslo 7720615504 uzavřenou u Kooperativa group a.s. dne 18.10.2011 ve výši 20.000.000,
Korun českých. 
2. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za veškeré škody způsobené všemi osobami a 
subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na projektování předmětného díla. 
3. Zhotovitel nese odpovědnost i za škody na zdraví a majetku třetích osob, ke kterým by 
došlo v důsledku skrytých vad projektové dokumentace po předání a převzetí díla. 
4. Pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu provádění díla. 
5. Zhotovitel je povinen prokázat objednateli před zahájením provádění díla, nejpozději však 
do pěti dnů od podpisu této smlouvy, předložením originálu anebo ověřené kopie smlouvy, že 
byly uzavřeny pojistné smlouvy podle odstavce 1, pokud již tyto pojistné smlouvy nejsou 
součástí nabídky zhotovitele a prokázat zaplacení pojistného. 

X. Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel prokazatelně svoji vinou nedodrží termín dokončení díla dle 
těchto smluvních podmínek, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% za 
každý započatý kalendářní den prodlení z celkové ceny díla. 
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v termínech sjednaných v 
přejímacím protokolu, je povinen objednateli uhradí~ smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý 
případ a den prodlení z celkové ceny díla. 
3. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. 
4. Při zpoždění úhrad za provedené práce se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
z fakturované částky. 

XI. Vlastnictví k dílu 

Uhrazením dohodnuté částky za dílo přecházejí veškerá práva za dílo od zhotovitele na 
objednatele. 

XII. Rozhodné právo 

Smlouva se bude řídit Obchodním zákoníkem č. 513/1991Sb. v platném znění Obě smluvní 
strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby eventuelní spory, které mohou vzniknout v 
průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody. 

XIII. Vyšší moc 

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 

smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají 
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a 
neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající bezprostřední vliv na plnění díla. 
2. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků na základě 
vzájemné dohody o prodloužení termínu realizace díla. 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí Strana 6 (celkem stran 7) 

2-10-350 

-+ Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím 
zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle čl. I této 
smlouvy. 

IX. Rizika a pojištění 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škody pojistnou smlouvou 
číslo 7720615504 uzavřenou u Kooperativa group a.s. dne 18.10.2011 ve výši 20.000.000,
Korun českých. 
2. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za veškeré škody způsobené všemi osobami a 
subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na projektování předmětného díla. 
3. Zhotovitel nese odpovědnost i za škody na zdraví a majetku třetích osob, ke kterým by 
došlo v důsledku skrytých vad projektové dokumentace po předání a převzetí díla. 
4. Pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu provádění díla. 
5. Zhotovitel je povinen prokázat objednateli před zahájením provádění díla, nejpozději však 
do pěti dnů od podpisu této smlouvy, předložením originálu anebo ověřené kopie smlouvy, že 
byly uzavřeny pojistné smlouvy podle odstavce 1, pokud již tyto pojistné smlouvy nejsou 
součástí nabídky zhotovitele a prokázat zaplacení pojistného. 

X. Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel prokazatelně svoji vinou nedodrží termín dokončení díla dle 
těchto smluvních podmínek, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% za 
každý započatý kalendářní den prodlení z celkové ceny díla. 
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v termínech sjednaných v 
přejímacím protokolu, je povinen objednateli uhradí~ smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý 
případ a den prodlení z celkové ceny díla. 
3. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. 
4. Při zpoždění úhrad za provedené práce se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % 
z fakturované částky. 

XI. Vlastnictví k dílu 

Uhrazením dohodnuté částky za dílo přecházejí veškerá práva za dílo od zhotovitele na 
objednatele. 

XII. Rozhodné právo 

Smlouva se bude řídit Obchodním zákoníkem č. 513/1991Sb. v platném znění Obě smluvní 
strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby eventuelní spory, které mohou vzniknout v 
průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody. 

XIII. Vyšší moc 

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 

smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají 
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a 
neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající bezprostřední vliv na plnění díla. 
2. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků na základě 
vzájemné dohody o prodloužení termínu realizace díla. 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí Strana 6 (celkem stran 7) 

2-10-350 

4 Objednatel se zavazuje, Že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím
Zjištění písemnou formou do rukou oprávněného Zástupce zhotovitele podle čl. I této
smlouvy.

IX. Rizika a pojištění

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn Z titulu odpovědnosti Za škody pojistnou smlouvou
číslo 7720615504 uzavřenou u Kooperativa group a.s. dne 18.10.2011 ve výši 20000000,-
Korun českých.
2. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost Za veškeré škody způsobené všemi osobami a
subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími Se na projektování předmětného díla.
3. Zhotovitel nese odpovědnost i Za škody na zdraví a majetku třetích osob, ke kterým by
došlo v důsledku skrytých vad projektové dokumentace po předání a převzetí díla.
4. Pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu provádění díla.
5. Zhotovitel je povinen prokázat objednateli před zahájením provádění díla, nejpozději však
do pěti dnů od podpisu této Smlouvy, předložením originálu anebo ověřené kopie Smlouvy, že
byly uzavřeny pojistné Smlouvy podle odstavce 1, pokud již tyto pojistné Smlouvy nejsou
Součástí nabídky Zhotovitele a prokázat Zaplacení pojistného.

X. Smluvní pokuty
1. V případě, že Zhotovitel prokazatelně Svoji vinou nedodrží termín dokončení díla dle
těchto smluvních podmínek, je povinen objednateli uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Za
každý započatý kalendářní den prodlení z celkové ceny díla.
2. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky v termínech sjednaných V
přejímacím protokolu, je povinen objednateli uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý
případ a den prodlení Z celkové ceny díla.
3. Zaplacením Smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních Stran na náhradu Škody.
4. Při Zpoždění úhrad za provedené práce Se Sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 %
z fakturované částky.

XI. Vlastnictví k dílu

Uhrazením dohodnuté částky za dílo přecházejí veškerá práva Za dílo od zhotovitele na
objednatele.

XII. Rozhodné právo

Smlouva Se bude řídit Obchodním Zákoníkem č. 513/ 19915b. v platném znění Obě Smluvní
Strany Se Zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby eventuelní Spory, které mohou vzniknout v
průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody.

XIII. Vyšší moc
1. Smluvní strany Se osvobozují od odpovědnosti Za částečné nebo úplné neplnění
Smluvních Závazků, jestliže Se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy v důsledku Stranami nepředvídatelných a
neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající bezprostřední vliv na plnění díla.
2. V případě vyšší moci Se prodlužuje lhůta ke Splnění Smluvních závazků na Základě
vzájemné dohody o prodloužení termínu realizace díla.

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního Zázemí hradu-technického Zázemí Strana 6 (celkem stran 7)

2-10-350



XIV. Odstoupení od smlouvy 

1. Ustanovení části třetí, hlavy I. , dílu VIII. , oddílu 1 Obchodního zákoníku, týkající se 
možnosti odstoupení od smlouvy, se touto smlouvou doplňují následovně: 

a. zhotovitel překročí dohodnutý termín realizace z vlastní viny o více než 30 dnů 
b. při realizaci budou shledány závažné závady ve kvalitě prováděných prací 

2. V záležitostech týkajících se odstoupení od smlouvy je oprávněnou osobou objednatele 
zástupce ve věcech právních. 
3. Odstoupením od smlouvy nezaniká dodavateli povinnost uhradit vzniklou škodu. 

XV. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy statutárních zástupců smluvních stran. 
2. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen statutární orgány 
smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy 
budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby podepisující Smlouvu svým 
podpisem stvrzují platnost svých oprávnění. 
3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, ostatní 
objednatel. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
doručení druhé smluvní straně. Dnem podpisu této Smlouvy smluvní strany také potvrzují její 
autentičnost. 

Na Sychrově dne 'f.::f. tJ( M1} 

Za objednatele 
PhDr. Miloš Kadlec 

ředitel 

NPÚ ÚPS na Sychrově 

N edílné přílohy smlouvy: 
Cenová nabídka za provedení díla 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí 

2-10-350 

..... . .................. .. ............  
Za zhotovitele -

ing. Radek Loučka 
jednatel společnosti 

Strana 7 (celkem stran 7) 

XIV. Odstoupení od smlouvy 

1. Ustanovení části třetí, hlavy I. , dílu VIII. , oddílu 1 Obchodního zákoníku, týkající se 
možnosti odstoupení od smlouvy, se touto smlouvou doplňují následovně: 

a. zhotovitel překročí dohodnutý termín realizace z vlastní viny o více než 30 dnů 
b. při realizaci budou shledány závažné závady ve kvalitě prováděných prací 

2. V záležitostech týkajících se odstoupení od smlouvy je oprávněnou osobou objednatele 
zástupce ve věcech právních. 
3. Odstoupením od smlouvy nezaniká dodavateli povinnost uhradit vzniklou škodu. 

XV. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy statutárních zástupců smluvních stran. 
2. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen statutární orgány 
smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy 
budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby podepisující Smlouvu svým 
podpisem stvrzují platnost svých oprávnění. 
3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, ostatní 
objednatel. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
doručení druhé smluvní straně. Dnem podpisu této Smlouvy smluvní strany také potvrzují její 
autentičnost. 

Na Sychrově dne 'f.::f. tJ( M1} 

Za objednatele 
PhDr. Miloš Kadlec 

ředitel 

NPÚ ÚPS na Sychrově 

N edílné přílohy smlouvy: 
Cenová nabídka za provedení díla 

Státní hrad Bezděz, NKP- Výstavba horního zázemí hradu-technického zázemí 

2-10-350 

..... . .................. .. ............  
Za zhotovitele -

ing. Radek Loučka 
jednatel společnosti 

Strana 7 (celkem stran 7) 

XIV. Odstoupení Od Smlouvy

I. Ustanovení části třetí, hlavy I., dílu VIII.. Oddílu l Obchodního Zákoníku, týkající se
možnosti Odstoupení Od Smlouvy, Se touto Smlouvou doplňují následovně:

a. Zhotovitel překročí dohodnutý termín realizace Z Vlastní viny O více než 30 dnů
b. při realizaci budou shledány závažné závady Ve kvalitě prováděných prací

2. V záležitostech týkajících se Odstoupení Od smlouvy je Oprávněnou OsObOu Objednatele
Zástupce ve věcech právních.
3. Odstoupením Od Smlouvy nezaniká dodavateli povinnost uhradit vzniklou Škodu.

XV. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, Že Smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni Za nápadně
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy statutárních zástupců Smluvních stran.
2. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky. mají právo podepisovat jen Statutární Orgány
smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy
budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby podepisující Smlouvu s\ým
podpisem steují platnost svých Oprávnění.
3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech` jedno vyhotovení ObdrŽí Zhotovitel, Ostatní

Objednatel.
4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledni ze smluvních stran a účinnosti dnem
doručení druhe' smluvní straně. Dncm podpisu této Smlouvy Smluvní strany také potvrzují její
autentiěnost.

Na Sychrově dne 7.)/ Ű/ Aeg/ý "_'jf l 5431 , ,z)

' Za Objednatele Za Zhotovitele
PhDr. Miloš Kadlec ing. Radek Louěka

ředitel jednatel společnosti
NPÚ ÚPS na Sychrově

Nedílné přílohy SmlouvL:
Cenová nabídka Za provedení díla

Státní hrad Bezděz. NKP- Výstavba horního Zázemí hradu-technického zázemí Strana 7 (celkem Stran 7)

2-10-350



-<•> ,...,. 
NARODNi 
PA MATKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
ÚSTAV NA SYCHROVĚ 

PŘ ÍLOHA SMLOUVY 

Vážení obchodní pa rtneř i , 

s účinnost í od 1. ledna 2013 je zřízena nová územní památková správa na 
Sychrově s působností pro Liberecký, Královéhradecký a Pardubický kraj . Na 
zá kladě této skutečnost i vám oznamujeme fakturačn í adresu: 

Národn í památkový ústav 
územní památková správa na Sychrově 
Zámek Sych rov č. p . 3 
463 44 Sychrov 
IČO 75032333 
DIČ CZ75032333 

Bankovní spojení : Česká spořitel na. a.s. , č. ú. 98970 1369/0800 

Práva a povinnosti vyp lývající z uzavřené smlouvy s Národ ním památkovým 
ústavem, územním odborným p racovištěm v Liberci , Jablonecká 642/23, 460 01 
Liberec, přecházej í na výše uvedený subjekt v plném rozsahu. 

~.::.lT~-1':" ~ 1::-·l 

-i~...: ._.i~' - ť-

/t · I / 
/ \ , J lt(r(l 1\. J 

/ Ředite l ÚPS na Sychrově 

~
- · ·------· ------. -----

Národní pamatkový ústav 
JZPmí.' ~ ··:lPV:il ''c,vá správa na Sychf?vě 
... !!0k S)1CT· : ~' . p. 3, 463 44 Sycnrov 

té : 75032333 (5) 

{ . --. 

-<•> ,...,. 
NARODNi 
PA MATKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
ÚSTAV NA SYCHROVĚ 

PŘ ÍLOHA SMLOUVY 

Vážení obchodní pa rtneř i , 

s účinnost í od 1. ledna 2013 je zřízena nová územní památková správa na 
Sychrově s působností pro Liberecký, Královéhradecký a Pardubický kraj . Na 
zá kladě této skutečnost i vám oznamujeme fakturačn í adresu: 

Národn í památkový ústav 
územní památková správa na Sychrově 
Zámek Sych rov č. p . 3 
463 44 Sychrov 
IČO 75032333 
DIČ CZ75032333 

Bankovní spojení : Česká spořitel na. a.s. , č. ú. 98970 1369/0800 

Práva a povinnosti vyp lývající z uzavřené smlouvy s Národ ním památkovým 
ústavem, územním odborným p racovištěm v Liberci , Jablonecká 642/23, 460 01 
Liberec, přecházej í na výše uvedený subjekt v plném rozsahu. 

~.::.lT~-1':" ~ 1::-·l 

-i~...: ._.i~' - ť-

/t · I / 
/ \ , J lt(r(l 1\. J 

/ Ředite l ÚPS na Sychrově 

~
- · ·------· ------. -----

Národní pamatkový ústav 
JZPmí.' ~ ··:lPV:il ''c,vá správa na Sychf?vě 
... !!0k S)1CT· : ~' . p. 3, 463 44 Sycnrov 

té : 75032333 (5) 

{ . --. 

çs *Éă

0 “›.v

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ Í4 UZEMNŘ PAMATKOVA SPRÁVKL
USTAV * NA SYCHRQVE

PŘŠLOHA SrnžìLOv'

Vážení Obchodní Qafineřı

S účinností Od 1 ăčšcffla 2'
Sychrovè Spusobnosti pro Lšbe

x) L'7emní Damâ*

Základè této Skutečnostł vám Ozna

Lková Správa na
vššb adeck, a Pardubický kraj, Na
"acn adresu

Národ ni'qnamätkøvy ústav
~ Lemm mtko* áóSpráva na Sychrovè

' D '3

Bankovní Spojené: Česká Spoř'ìeina as.. Č. '_l* QSQTOBBQJOSUO

Práva a povinnosłtě vflvpìzvˇˇvaìicř (nme Sn'*šo=ı\/y 5 Naťodnim památkovým
'ústavem územním Odbornvm 'Dracøvšàtèm \. Lii ercš Liabionecká 642.723. 460 01
ł ìoerec přechazejí na výše Krev đęny bmw,“ I. BMG“ ,Ozsahu

Ředitel UPS na Sychrcvè

E' März ždˇıí mamatkcıvy usìav
Ž .. v~×pr°vv na S,‹ v x06;

[21;.LF34-â S Nov

-, 7f€:2"33i L LD 5 (s)



A 

-

Pro GIRSA AT spol. sr. o.• 

SH Bezděz- vstupní objekt 

B c 
KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Projektové Ateliéry Dobrovského 
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 

604 231 730 233 377 865 

10/2007 

D E F 

 

1/1 

A 

-

Pro GIRSA AT spol. sr. o.• 

SH Bezděz- vstupní objekt 

B c 
KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Projektové Ateliéry Dobrovského 
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 

604 231 730 233 377 865 

10/2007 

D E F 

 

1/1 

SH Bezděz - vstupní objekt 10/2007

A B Í o D j E L F
KRYci LIST RozPočTu

Pro GIRSA AT spol. s rA o:

Projektové Ateliéry Dobrovského
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová

604 231 730 233 377 865 1/1



1 

Pro GIRSA AT spoL sr. o.: 

SH Bezděz - vstupní objekt 

A B c D E F 

Ostatní a vedleiší roz~očtové náklad)l 

Projektové Ateliéry Dobrovského 
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 

604 231 730 233377865 

I()/ .' t H 1/ 

1/1 

1 

Pro GIRSA AT spoL sr. o.: 

SH Bezděz - vstupní objekt 

A B c D E F 

Ostatní a vedleiší roz~očtové náklad)l 

Projektové Ateliéry Dobrovského 
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 

604 231 730 233377865 

I()/ .' t H 1/ 

1/1 

SH Bezděz - vstupní objekt

A Í B I C 1 D I E I F
1 Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Pro GIRSA AT spol. s r. o.:

Projektové Ateliéry Dobrovského
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanova'

604 231 730 233 377 865

10/2 00

1/1



1 

~ 

( 

SH Bezděz - vstupní objekt 

A B c D 

Reka~itulace nákladů 

Pro GIRSA AT spol. s r. o.: 

Projektové Ateliéry Dobrovského 
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 

604 231 730 233 377 865 

10/2007 

E F G 

1/1 

1 

~ 

( 

SH Bezděz - vstupní objekt 

A B c D 

Reka~itulace nákladů 

Pro GIRSA AT spol. s r. o.: 

Projektové Ateliéry Dobrovského 
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 

604 231 730 233 377 865 

10/2007 

E F G 

1/1 

SH Bezděz - vstupní objekt 10/2007

A I B _1 C i D I E 1 F Í G
1 RekaQitulace nákladů
2

Ĺ

Projektové Ateliéry Dobrovského
Jiri Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová

Pro GIRSA AT Spøı. S r. 0.: 604 231 730 233 377 865 1/1



SH Bezděz- vstupní objekt 10/200 

A B c D E F G I H I I J 
1 !Stavba ISH Bezděz- NKP HMOTNOST 

2 !Objekt !vstupní objekt měrná dodávky, montáže pro přesun hmot suť 

3 ICíslo_~:>_oložky Název položky jedn. výměra jednotková I celkem tlm. j . I celkem tlm j. celkem 
4 I 1 2 3 4 5 I 6 7 I 8 9 10 

 

Pro GIRSA AT spol. sr. o.: 604 231 730 233 377 865 1/5 

SH Bezděz- vstupní objekt 10/200 

A B c D E F G I H I I J 
1 !Stavba ISH Bezděz- NKP HMOTNOST 

2 !Objekt !vstupní objekt měrná dodávky, montáže pro přesun hmot suť 

3 ICíslo_~:>_oložky Název položky jedn. výměra jednotková I celkem tlm. j . I celkem tlm j. celkem 
4 I 1 2 3 4 5 I 6 7 I 8 9 10 

 

Pro GIRSA AT spol. sr. o.: 604 231 730 233 377 865 1/5 

SH Bezděz - vstupní objekt 10/2007

A B c D E F GC I H I ı I J
1 Stavba SH Bezděz - NKP l-I M O T N O S T
2 Objekt vstupní objekt měrná dodávky. montáže pro přesun hmot Sut'
3 Číslo položky Název položky jedn. výměra Jednotková celkem t/m. j. celkem t/m j celkem
4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pro GIRSA AT Spoı. S rv 0.: 804 231 730 233 377 865 1/5



SH Bezděz - vstupní objekt 10/200 I 

A B c D E F G H I I J 
1 Stavba H M O T N O S T 
2 Objekt dodáv~ montáže pro přesun hmot suť 

3 ICíslo položky I Název položky I jedn. I výměra I jednotková I celkem I Um. j. I celkem I Um j. I celkem 
4 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 

Pro GIRSAAT spol. sr. o.: 

Projektové Ateliéry Dobrovského 
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 

604 231 730 233 377 865 2/5 

SH Bezděz - vstupní objekt 10/200 I 

A B c D E F G H I I J 
1 Stavba H M O T N O S T 
2 Objekt dodáv~ montáže pro přesun hmot suť 

3 ICíslo položky I Název položky I jedn. I výměra I jednotková I celkem I Um. j. I celkem I Um j. I celkem 
4 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 

Pro GIRSAAT spol. sr. o.: 

Projektové Ateliéry Dobrovského 
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 

604 231 730 233 377 865 2/5 

SH Bezděz - vstupní objekt 10/2007

A B c D I E F G H j ı I J
1 Stavba SH Bezděz - NKP _ V lI M Q] M 17:' La í _
2 Objekt vstupní objekt mërná ř dodávky. montáže 11'“ lJffëÉ'U“ WHO! ř 5M' _
3 Číslo položky Název položky jedn výměra jednotkova celkem t/m. j celkem t/m j celkem
4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Projektové Ateliéry Dobrovského
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová

Pro GıRsA AT spol. s rA 0.: 604 231 730 233 377 865 2/5



1 
2 
3 
4 

SH Bezděz - vstupní objekt 

A B c D E F 
Stavba SH Bezděz- NKP 
Objekt vstupní objekt měrná dodávky, montáže 
Číslo položky Název položky iedn. výměra jednotková celkem 

1 2 3 4 

Projektové Ateliéry Dobrovského 

Pro GIRSA AT spol. sr. o.: 
Jiří Sedláček - PROPOS- Helena Zemanová 

604 231 730 233 377 865 

5 6 

10// 00 

G H I J 
HMOTNOST 

pro přesun hmot suť 

Vm. i. celkem Vm i. celkem 
7 8 9 10 

3/5 

1 
2 
3 
4 

SH Bezděz - vstupní objekt 

A B c D E F 
Stavba SH Bezděz- NKP 
Objekt vstupní objekt měrná dodávky, montáže 
Číslo položky Název položky iedn. výměra jednotková celkem 

1 2 3 4 

Projektové Ateliéry Dobrovského 

Pro GIRSA AT spol. sr. o.: 
Jiří Sedláček - PROPOS- Helena Zemanová 

604 231 730 233 377 865 

5 6 

10// 00 

G H I J 
HMOTNOST 

pro přesun hmot suť 

Vm. i. celkem Vm i. celkem 
7 8 9 10 

3/5 

SH Bezděz - vstupní objekt 10/2007

A B c D E F G j_ H | ı j J
1 $łavtıa SH Bezděz - NKP l`I M (J l N U 5 I
2 Objekt vstupní objekt _ _ _' měrna dodávky, montáže pro pic-Sun hroot sut'
3 Číslo položit).Í Na'Zev položky jedn. vifméra jednotkoh'é celkem t/m. j. celkem t/m j celkem
4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Projektové Ateliéry Dobrovského
Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová

Pro GIRSA AT spol. s r. 0.: 604 231 730 233 377 865 3/5



l ˇˇJ.: NPll-440,/6822/2()l7 Evidenční číslo: NPU-L140/0303/2017

Státní hrad Bezděz NKP
Statické zabezpečení parkánových zdí horního zázemí

dodatek č. l - Vícepráce
ke Smlouvě O dílo č. NPU-440/34/2013

uzavřené dne 17. ledna 2013 podle Obch. Z. § 536 a násl.

l. Smluvní Strany

l. Objednatel:

Název Národní památkovˇv'v ústav
Sídlo Valdšteinske námčstí 162/3. 1 18 (11 Praha - Malá strana
ıČz 75032333
DIČ; (775032333
Zastoupený ředitelem L'ı/emní památkove správ)V na Svclìrovč

PhDr. Milošem Kadlecem
Osoba oprávněná ve věcech technických: RNl)r. Michal ()ttis. investiční referent

Bankovní Spojení: ČNB. č. účtu -1()()()()-1-(›()()39()1 1/(1710
Doručovací adresa: /ámek Sychrov čp. 3. -163 -1-1 Sychrov

(dálejen objednatel)

2. Zhotovitel:

Název LOUČKA Pardubice. s.ı`.o.
Sídlo Legionářská 573. 533 51 Pardubice
IČ 455 37 453
DIČ CZ 45537453
Zastoupený lng. Radkem Loučkou ąiednatelem společnosti
Telefon
Osoba oprávněná ve včccch technických: Ladislav' Culek

Bankovní spojení

(dále jen zhotovitel)

Ben/ü: HIV) f Dťıćlulťk (ˇ. l - viceprıíce SˇIı'umı l (ce/kem .vi/'un 3/



Bezděz HPO – Dodatek č. 1 - vícepráce                                                                      Strana 2 (celkem stran 3) 

 

II. Předmět smlouvy 
 

 

Smluvní strany uzavřely základní smlouvu o dílo „SH Bezděz – Výstavba horního zázemí 

hradu – technického zázemí“ (dále Smlouva). Dílo je specifikováno  

a) Projektovou dokumentací, kterou vypracoval ateliér GIRSA AT s.r.o., Novákových 6, 

Praha 8 v červenci 2010 pod číslem zakázky 10 08 

b) Závazným stanoviskem orgánu státní památkové péče KULK 74878/2011 

c) Zadávací dokumentací veřejné zakázky „SH Bezděz – Výstavba horního zázemí hradu 

– technické zázemí 

d) Cenovou nabídkou zhotovitele včetně oceněného soupisu prací 

 

Podrobná specifikace díla je vymezená v přílohách smlouvy. 

 

 

III. Předmět dodatku 
 

 

Během realizace díla se smluvní strany dohodly na: 

 

1. Platnost cenové nabídky ve smyslu ustanovení čl. VI/1 Smlouvy se prodlužuje do 

31.12.2017 

2. Předpokládaném zahájení stavby 03/2017 předpokládaném ukončení 31.10.2017 

3. Rozšíření a úpravě předmětu díla podle Změn a dodatků projektové dokumentace, které 

vypracoval ateliér Strnadová-Girsa s.r.o v listopadu 2015 pod číslem zakázky 10 08. Po-

drobný popis změn a úprav je uveden v této dokumentaci a ve Změnovém listu č. 01, kte-

rý je nedílnou součástí tohoto dodatku- 

 

IV. Cena díla 

 
1. Hodnota víceprací podle čl III/3 činí 186 391,- Kč bez DPH, tj. 225 533,- Kč s DPH. 

 

2. Hodnota Smlouvy se po přijetí Dodatku č. 1 zvyšuje na:  

 

Cena bez DPH:    1 507 675 + 186 391 =   1 694 066,- Kč 

DPH 21%                                                       355 754,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 21%                   2 049 820,- Kč 

 

Bezděz HPO – Dodatek č. 1 - vícepráce                                                                      Strana 2 (celkem stran 3) 

 

II. Předmět smlouvy 
 

 

Smluvní strany uzavřely základní smlouvu o dílo „SH Bezděz – Výstavba horního zázemí 

hradu – technického zázemí“ (dále Smlouva). Dílo je specifikováno  

a) Projektovou dokumentací, kterou vypracoval ateliér GIRSA AT s.r.o., Novákových 6, 

Praha 8 v červenci 2010 pod číslem zakázky 10 08 

b) Závazným stanoviskem orgánu státní památkové péče KULK 74878/2011 

c) Zadávací dokumentací veřejné zakázky „SH Bezděz – Výstavba horního zázemí hradu 

– technické zázemí 

d) Cenovou nabídkou zhotovitele včetně oceněného soupisu prací 

 

Podrobná specifikace díla je vymezená v přílohách smlouvy. 

 

 

III. Předmět dodatku 
 

 

Během realizace díla se smluvní strany dohodly na: 

 

1. Platnost cenové nabídky ve smyslu ustanovení čl. VI/1 Smlouvy se prodlužuje do 

31.12.2017 

2. Předpokládaném zahájení stavby 03/2017 předpokládaném ukončení 31.10.2017 

3. Rozšíření a úpravě předmětu díla podle Změn a dodatků projektové dokumentace, které 

vypracoval ateliér Strnadová-Girsa s.r.o v listopadu 2015 pod číslem zakázky 10 08. Po-

drobný popis změn a úprav je uveden v této dokumentaci a ve Změnovém listu č. 01, kte-

rý je nedílnou součástí tohoto dodatku- 

 

IV. Cena díla 

 
1. Hodnota víceprací podle čl III/3 činí 186 391,- Kč bez DPH, tj. 225 533,- Kč s DPH. 

 

2. Hodnota Smlouvy se po přijetí Dodatku č. 1 zvyšuje na:  

 

Cena bez DPH:    1 507 675 + 186 391 =   1 694 066,- Kč 

DPH 21%                                                       355 754,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 21%                   2 049 820,- Kč 

 

II. Předmět Smlouvy

Smluvní Strany uzavřely základní smlouvu O dílo „SH Bezděz - Výstavba horního zázemí
hradu -technického zázemí“ (dále Smlouva). Dílo je specifikováno

a) Projektovou dokumentací, kterou Vypracoval ateliér GIRSA AT s.r.O., Novákových 6,
Praha 8 v červenci 2010 pOd číslem zakázky 10 08

b) Závaznym Stanoviskem Orgánu státní památkové péče KULK 74878/2011
c) Zadávací dokumentací Veřejné zakázky „SH Bezděz - Výstavba horního zázemí hradu

-technické zázemí
d) Cenovou nabídkou zhotovitele včetně oceněného Soupisu prací

Podrobná specifikace díla je vymezená v přílohách smlouvy.

III. Předmět dodatku

Během realizace díla se smluvní Strany dohodly na:

1. Platnost cenové nabídky ve Smyslu ustanovení čl. VI/l Smlouvy Se prodlužuje do
31.12.2017

2. Předpokládaném zahájení Stavby 03/2017 předpokládaném ukončení 31.10.2017
3. Rozšíření a úpravě předmětu díla podle Změn a dodátků projektové dokumentace, které

Vypracoval ateliér Strnadová-Girsá s.r.O v listopadu 2015 pod číslem zakázky 10 08. P0-
drObný popis změn a úprav je uveden v této dokumentaci a Ve Změnovém listu č. 01, kte-
rý je nedílnou Součástí tohoto dodatku-

IV. Cena díla

1. Hodnota Víceprací podle čl III/3 činí 186 391,- Kč bez DPH, tj. 225 533,- Kč s DPH.

2. Hodnota Smlouvy Se po přijetí DOdatku č. 1 zvyšuje na:

Cena bez DPH: 1 507 675 + 186 391 = 1 694 066,- Kč
DPH 21% 355 754,- Kč
Cena celkem včetně DPH 21% 2 049 820,- Kč

Bezděz HPO f Dodatek č. I - vı'cepráce Strana 2 (celkem Stran 3)



V. Závěrečná ustanovení

l. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy. Zejmena termin Zhotovení a platební podmínky.
Zustávají beze změny

2. Dodatek je vypracován ve dvou Stejnopiseeh. každa [e Smluvníeh Stran obdrží po jed-
nom.

3. Obě Strany prohlašují` Že tento Dodatek uzavřely podle Sve pravé a Svobodné vule proste
omylu. nikoliv v tísni a Že y/.ajemna plnění podle tohoto Dodatku nejsou v hrubćın ne-
poměru. Dodatek je pro obě` Strany urČity' a Srozumitelny'ˇ

Na Svehrovč dne 26.4.20l 7 . „ / „
' Í Fi fr fi v)

. .......... 7/. ........1..........

ob' dnatel Zhotovitel
PhDr. Miloš Kadlee` lng. Radek Loučka

k, V'

I '11013)' , . _
- Zmenovy lıSt e. ()l

Ben/ú: HPU f Duu'ulť/t (Z l - vín'c/wˇiicť Sira/m 3 (ee/kem .viru/7 3)



ZMĚNOVÝ LIST
SH Bezděz - Provozní objekt- horní zázemí

číslo ZL:

01N: _

l OUCKA Hour t



Kalkulace

Stavba : SH Bezděz - Provozní objekt - horní zázemí

ZL č. 01

Název : Změny a doplňky projektové dokumentace

přípočet

odpočet (čísla ř. původního VV)

číslo

 řádku
odpočet cena/položku cena/změnuzměna položka změny MJ množství cena/jednotku přípočet

ZL 01 - horní provozní objekt Sochor.xlsx 1/1

Kalkulace

Stavba : SH Bezděz - Provozní objekt - horní zázemí

ZL č. 01

Název : Změny a doplňky projektové dokumentace

přípočet

odpočet (čísla ř. původního VV)

číslo

 řádku
odpočet cena/položku cena/změnuzměna položka změny MJ množství cena/jednotku přípočet

ZL 01 - horní provozní objekt Sochor.xlsx 1/1

Kalkulace

Stavba : SH Bezděz - Provozní objekt - horní zázemí

ZL č. 01

Nazev : Změny a doplňky projektové dokumentace

číslo v v v přípočet v , . v -, v v v
v , zmena polozka zmeny ˇ v, ˇ o , MJ mnozstvı cena/jednotku odpocet prıpocet cena/polozku cena/zmenu
radku odpocet (cıSIa r. puvodnıho VV)

ZL O1 - horní provozní objekt Sochor.X|SX



(z NPi I-44‹›/óżš:2/20ı 7 Evidenční čixınz NPit-440/1003/2017

Státní hrad Bezděz NKP
„Výstavba horního Zázemí hradu -technického Zázemí“

dodatek č. 2 - rozšíření předmětu Smlouvy
ke Smlouvě O dílo č. NPÚ-440/34/2013

uzavřené dne 17. ledna 2013 podle Obch. Z. § 536 a násl.

l. Smluvní Strany

1. Objednatel:

Název Národní památkovýA ústav
Sídlo Valdštejnské náměstí 162/3. 1 18 01 Praha - Malá Strana
IČ; 75032333
DIČ; (775032333
Zastoupený ředitelem územní památkově správ)v na Sychrovč

l)hl)ı`. Milošem Kadlecem
Osoba oprávněná ve věcech technických: RNDr. Michal ()ttis` investiční referent

Bankovní spojení:
Doručovací adresa: Zámek Sychrov čp. 3` 463 44 Sychrov

(dále jen ohjednatel)

2. Zhotovitel:

Název l.()l 1(`l\'/\ Pardubice. s.ı`.o.
Sídlo Legionářská 573. 533 51 Pardubice
ı(ˇ` 455 37 453
ı)ı(ˇ` (Z 45537453
Zastoupení' lng. Radkem Izoučkou ąiednatelem společnosti
Telefon
Osoba oprávněná vc věcech technických: l.adislav Culek

Bankovní spojení MONITIA Monev Bank as.. č. účtu 17103-524/0660

(dále jen zhotovitel)

Bel/ü: HPU f DOL/utek Lˇ“. J f ı`ı›:4š`/'/"eıı/'prut/1710111 .v/ıı/Olırv Sim/m l (cel/rem .vı/ˇiı/ı 3/



Bezděz HPO – Dodatek č. 2 – rozšíření předmětu smlouvy                                              Strana 2 (celkem stran 3) 

II. Předmět smlouvy 
 

Smluvní strany uzavřely základní smlouvu o dílo „SH Bezděz – Výstavba horního zázemí 

hradu – technického zázemí“ (dále Smlouva). Dílo je specifikováno  

a) Projektovou dokumentací, kterou vypracoval ateliér GIRSA AT s.r.o., Novákových 6, 

Praha 8 v červenci 2010 pod číslem zakázky 10 08 

b) Závazným stanoviskem orgánu státní památkové péče KULK 74878/2011 

c) Zadávací dokumentací veřejné zakázky „SH Bezděz – Výstavba horního zázemí hradu 

– technické zázemí 

d) Cenovou nabídkou zhotovitele včetně oceněného soupisu prací 

 

Podrobná specifikace díla je vymezená v přílohách smlouvy. 

 

III. Předmět dodatku 
 

Během realizace díla se smluvní strany dohodly na: 

 

1. Vchod do sklípku bude  upraven ve smyslu projektu MUZICAR s.r.o. č. 25-17 z 7.6.2017 

na základě které byl vystaven Změnový list č. 02 (příloha č. 1 k dodatku č. 2) 

2. Rozšíření předmětu díla podle dílčí části Projektové dokumentace GIRSA AT, tj. o elek-

trické rozvody a zhotovení hromosvodu. (projektant Ing. Bohumil Tejnor – srpen 2010).  

Podrobný popis prací je uveden v příloze  č. 2 k dodatku č. 2. 

3. Rozšíření předmětu díla podle dílčí části Projektové dokumentace GIRSA AT, tj. o zdra-

votní instalaci (projektant Ing. Miloš Klečka – č. z. 21010 z 8/2010) a to o část rozvody 

vody a zhotovení kanalizace. Podrobný popis prací je uveden v příloze č. 3 k dodatku 

č. 2. 

 

IV. Termín zhotovení 

 

Konečný termín k předání díla se prodlužuje do 30.11.2017 

 

V. Cena díla 

 
1. Hodnota méněprací podle čl. III/1  činí – 11 772,- Kč bez DPH, tj. 

 – 14 244,12 Kč s DPH. 

2. Hodnota dodatečně sjednaných prací podle čl. III/2 činí 169 659,80 Kč bez DPH, tj. 

205 288,36 Kč s DPH. 

3. Hodnota dodatečně sjednaných prací podle čl. III/3 činí 89 351,32,- Kč bez DPH, tj. 

108 115,10 Kč s DPH 

 

4. Hodnota Smlouvy se po přijetí Dodatku č. 2 zvyšuje na:  

 

Cena bez DPH:    1 694 066  - 11 772  + 169 659,80 + 89 351,32  =  1 941 305,12 Kč 

DPH 21% 407 674,08 Kč 

Cena celkem včetně DPH 21% 2 348 979,20 Kč 

 

  

Bezděz HPO – Dodatek č. 2 – rozšíření předmětu smlouvy                                              Strana 2 (celkem stran 3) 

II. Předmět smlouvy 
 

Smluvní strany uzavřely základní smlouvu o dílo „SH Bezděz – Výstavba horního zázemí 

hradu – technického zázemí“ (dále Smlouva). Dílo je specifikováno  

a) Projektovou dokumentací, kterou vypracoval ateliér GIRSA AT s.r.o., Novákových 6, 

Praha 8 v červenci 2010 pod číslem zakázky 10 08 

b) Závazným stanoviskem orgánu státní památkové péče KULK 74878/2011 

c) Zadávací dokumentací veřejné zakázky „SH Bezděz – Výstavba horního zázemí hradu 

– technické zázemí 

d) Cenovou nabídkou zhotovitele včetně oceněného soupisu prací 

 

Podrobná specifikace díla je vymezená v přílohách smlouvy. 

 

III. Předmět dodatku 
 

Během realizace díla se smluvní strany dohodly na: 

 

1. Vchod do sklípku bude  upraven ve smyslu projektu MUZICAR s.r.o. č. 25-17 z 7.6.2017 

na základě které byl vystaven Změnový list č. 02 (příloha č. 1 k dodatku č. 2) 

2. Rozšíření předmětu díla podle dílčí části Projektové dokumentace GIRSA AT, tj. o elek-

trické rozvody a zhotovení hromosvodu. (projektant Ing. Bohumil Tejnor – srpen 2010).  

Podrobný popis prací je uveden v příloze  č. 2 k dodatku č. 2. 

3. Rozšíření předmětu díla podle dílčí části Projektové dokumentace GIRSA AT, tj. o zdra-

votní instalaci (projektant Ing. Miloš Klečka – č. z. 21010 z 8/2010) a to o část rozvody 

vody a zhotovení kanalizace. Podrobný popis prací je uveden v příloze č. 3 k dodatku 

č. 2. 

 

IV. Termín zhotovení 

 

Konečný termín k předání díla se prodlužuje do 30.11.2017 

 

V. Cena díla 

 
1. Hodnota méněprací podle čl. III/1  činí – 11 772,- Kč bez DPH, tj. 

 – 14 244,12 Kč s DPH. 

2. Hodnota dodatečně sjednaných prací podle čl. III/2 činí 169 659,80 Kč bez DPH, tj. 

205 288,36 Kč s DPH. 

3. Hodnota dodatečně sjednaných prací podle čl. III/3 činí 89 351,32,- Kč bez DPH, tj. 

108 115,10 Kč s DPH 

 

4. Hodnota Smlouvy se po přijetí Dodatku č. 2 zvyšuje na:  

 

Cena bez DPH:    1 694 066  - 11 772  + 169 659,80 + 89 351,32  =  1 941 305,12 Kč 

DPH 21% 407 674,08 Kč 

Cena celkem včetně DPH 21% 2 348 979,20 Kč 

 

  

II. Předmět Smlouvy

Smluvní Strany uzavřely základní smlouvu O dílo „SH Bezděz - Výstavba horního zázemí
hradu -technického zázemí“ (dále Smlouva). Dílo je specifikováno

a) ProjektOvOu dokumentací, kterou Vypracoval ateliér GIRSA AT s.r.O., NOVákOvých 6,
Praha 8 v červenci 2010 pOd číslem zakázky 10 08

b) Závazným Stanoviskem Orgánu Státní památkové péče KULK 74878/2011
c) Zadávací dokumentací veřejné zakázky „SH Bezděz - Výstavba horního zázemí hradu

-technické zázemí
d) CenOvOu nabídkou zhotovitele včetně Oceněného soupisu prací

Podrobná specifikace díla je vymezená v přílohách smlouvy.

III. Předmět dodatku

Během realizace díla se smluvní Strany dohodly na:

1. Vchod dO sklípku bude upraven Ve smyslu projektu MUZICAR S.r.O. č. 25-17 z 7.6.2017
na základě které byl vystaven Změnový list č. 02 (příloha č. 1 k dodatku č. 2)

2. Rozšíření předmětu díla podle dílčí části Projektové dokumentace GIRSA AT, tj. O elek-
trické rozvody a zhotovení hromosvodu. (projektant Ing. Bohumil TejnOr - srpen 2010).
Podrobný popis prací je uveden V příloze č. 2 k dodatku č. 2.

3. Rozšíření předmětu díla podle dílčí části Projektové dokumentace GIRSA AT, tj. 0 zdra-
VOtní instalaci (projektant Ing. Miloš Klečka - č. z. 21010 z 8/2010) a to O část rozvody
Vody a zhotovení kanalizace. Podrobný popis prací je uveden V příloze č. 3 k dodatku
č. 2.

IV. Termín zhotovení

Konečný termín k předání díla Se prodlužuje do 30.1 1.2017

V. Cena díla

1. Hodnota méněprací podle čl. III/1 činí - ll 772,- Kč bez DPH, tj.
- 14 244,12 Kč s DPH.

2. Hodnota dodatečně Sjednaných prací podle čl. III/2 činí 169 659,80 Kč bez DPH, tj.
205 288,36 Kč s DPH.

3. Hodnota dodatečně Sjednaných prací podle čl. III/3 činí 89 351,32,- Kč bez DPH, tj.
108115,10 Kč s DPH

4. Hodnota Smlouvy Se po přijetí Dodatku č. 2 zvyšuje na:

Cena bez DPH: 1 694 066 - 11 772 + 169 659,80 + 89 351,32 = 1 941 305,12 Kč
DPH 21% 407 674,08 Kč
Cena celkem včetně DPH 21% 2 348 979,20 Kč

Bezděz HPO f Dodatek č. 2 f rozšířenípředmětu Smlouvy Strana 2 (celkem Slran 3)



VI. Závěrečná ustanovení

l. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy Zejména platební podmínk). ZLıStz'ıvąií beze /.měn_\

2. Dodatek 'e vv rueovč'ın ve dvou Ste'no V iseeh. lx'ażdz't Ze Smluvníeh Strun obdrží o 'ed-_ , i Al
nom.

3. Obě Strany prohlašují. Že tento Dodatek uzavřely podle Svě prave a Svobodnhv` vule proste
omvlu. nikoliv v tísni u Že vzájemná plnění podle tohoto Dodtıtlxˇu nejsou v hruběm ne-
poměru. Dodatek je pro obě Strunv urěitv a Srozumitelný

Na Svehrově dne Ill l.2()l 7 ju “_ 7/L` /y

objednatel Zhotovitel
PhDr. Miloš Kadlec lng. Radek lłouělx'áı

Pˇ~'l v! x*
H l li ` , . , , , , , ,

. l - /.menovv lıSt e. 02 (()eenen_\ vlˇa/ v_vmer noveho reseni Sklípk
. 2 f /.měnov_\ł list Č. 03 (()eeněn_\' vl'u/ výměr elektrielxˇe ro/vod)` u hromosvod)

3 'f /iměno\_\V list ě. ()-l (()eeněn_\'ˇ vl'u/ výměr ro/vod)V pro Zdravoteehnilx'u)(V
C'

(V

_ ˇ v z, › V . v 'v n[Štír/ť: HIV) Dot/ĹIIU/x' ti I I'UIA'IrťıZ/ prez/Incl“ _xˇııı/UI/íˇt' A81mm/ J (tˇU//x'ťm vlı'iııı J)



ZMĚNOVÝ LIST



K
a
lk

u
la

c
e

S
ta

v
b
a
 :

S
H

 B
e
z
d

ě
z
 -

 P
ro

v
o

z
n

í 
o

b
je

k
t 

- 
h

o
rn

í 
z
á
z
e
m

í

P
ří

lo
h
a
 k

 d
o
d
a
tk

u
 2

 č
. 

1
 -

 Z
L
 0

2
-S

k
le

p
 -

 f
in

a
l.
x
ls

x
1
/1

K
a
lk

u
la

c
e

S
ta

v
b
a
 :

S
H

 B
e
z
d

ě
z
 -

 P
ro

v
o

z
n

í 
o

b
je

k
t 

- 
h

o
rn

í 
z
á
z
e
m

í

P
ří

lo
h
a
 k

 d
o
d
a
tk

u
 2

 č
. 

1
 -

 Z
L
 0

2
-S

k
le

p
 -

 f
in

a
l.
x
ls

x
1
/1

×w_×._mc_„„

-

Qwšwımo
ı_N

-

_\
.m

N
:šm

bob
x

m
LoĚı

ø

-
-

N
_

`
L

N
n

É

,
,

,
.

`
,

„EQNWN
ELO;

-

EQEO
ENo>oLn_

-

qNom
Im

„
flnłfiw

womšvzmx



ZMÉNOVÝ LIST
SH Bezděz - Provozní objekt - horní zázemí





ZMĚNOVÝ LIST



-


		Ivana Jelínková
	2017-11-30T17:01:23+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




